
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.01.2019 № 44 

м. Золотоноша 

 

Про занесення гр. Фіндросова А.О. на першочерговий квартирний 

облік 

 

Розглянувши заяву гр. Фіндросова А.О. (14.01.2019 № 1078) щодо 

занесення його на квартирний облік, як такого, що потребує поліпшення 

житлових умов, враховуючи протокол засідання громадської комісії з житлових 

питань при виконкомі Золотоніської міської ради від 16.01.2019 № 1 і додані 

матеріали, відповідно до „Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Україні”, керуючись п. 2 „а” 

ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Занести на квартирний облік в першочерговому порядку 

Фіндросова Андрія Олександровича, 1992 р.н., учасника АТО, що проходить 

військову службу за контрактом у військовій частині А1402, склад сім’ї – 4 

особи, як такого, що забезпечений житловою площею нижче за визначений 

рівень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Флоренко О.А). 

 

 

Міський голова                                                                            В.О. Войцехівський 

 
 

 

 

 

 

 

Флоренко 23093 


